
Uchwała Nr V/79/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t.Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 200Ir z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (j.t.Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.) oraz zawartego w dniu 30 sierpnia 
2002r. Porozumienia z Powiatem Gliwickim w sprawie przekazania Miastu Gliwice uprawnień organu, który 
utworzył następujące Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej: Szpital Nr 1 w Gliwicach, Zespół 
Szpitali Nr 2 w Gliwicach i Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach, Rada Miejska w Gliwicach na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

uchwala: 
 
 
1. Zatwierdzić Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali nr 2 w Gliwicach 
uchwaloną Uchwałą Nr 2/2003 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Szpitali nr 2 w Gliwicach z dnia 13.02.2003r.,stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Traci moc dotychczasowy Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali nr 
2 w Gliwicach zatwierdzony Uchwałą Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30.03.2000r. z późn. zm. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
Załącznik (Statut) 

 
 




























